

**Per M. Holding ApS**  
Adv. Martin P. Juul, Sieferts Plads 5, 7430 Ikast

**CVR-nr. 31 60 75 58**

**Årsrapport**

**1. januar - 30. september 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. januar 2020.

---

Martin Plum Juul  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 30. september 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Per M. Holding ApS Adv. Martin P. Juul Siefert's Plads 5 7430 Ikast  Telefon: 30396363  CVR-nr.: 31 60 75 58 Stiftet: 8. juli 2008 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 30. september
<b>Direktion</b>	Martin Plum Juul
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S, Dalgasgade 30, 7400 Herning
<b>Dattervirksomhed</b>	PM Automatic ApS, Ikast-Brande

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har bestået i holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 45.736 kr. mod -18.120 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 - 30/9 2019	1/1 - 31/12 2018
Andre eksterne omkostninger	-5.100	-15.124
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	49.714	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-2.996
<b>Resultat før skat</b>	<b>44.614</b>	<b>-18.120</b>
Skat af årets resultat	1.122	0
<b>Årets resultat</b>	<b>45.736</b>	<b>-18.120</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	45.736	0
Disponeret fra overført resultat	0	-18.120
<b>Disponeret i alt</b>	<b>45.736</b>	<b>-18.120</b>

## Balance

Note	30/9 2019	31/12 2018
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	99.714	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.234	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	113.948	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>113.948</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	61.774	116.874
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>61.774</b>	<b>116.874</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>175.722</b>	<b>116.874</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	31.360	-14.376
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>156.360</b>	<b>110.624</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	13.112	0
Anden gæld	6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.362	6.250
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>19.362</b>	<b>6.250</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>175.722</b>	<b>116.874</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

	1/1 - 30/9 2019	1/1 - 31/12 2018
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	0	2.996
	<b>0</b>	<b>2.996</b>
	<u>30/9 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	0	1.100.001
Tilgang i årets løb	50.000	0
Afgang i årets løb	0	-1.100.001
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>
Nedskrivninger 1. januar	0	-763.088
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	49.714	0
Årets tilbageførsler på afgang	0	763.088
<b>Nedskrivninger 30. september</b>	<b>49.714</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>99.714</b>	<b>0</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
PM Automatic ApS	Ikast-Brande	100 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	-14.376	3.744
Årets overførte overskud eller underskud	45.736	-18.120
	<b>31.360</b>	<b>-14.376</b>

## Noter

---

	<u>30/9 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	0	80.000
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-80.000</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
 <b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
 <b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 34 t.kr., som ikke er indregnet i balancen pr. 30. september 2019.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		